ut dignetur Deus sanctam Ecclesiam catholicam triumphis quotidie augere, haereses extinguere, pacem et concordiam inter christianos principes fovere, universas sibi comparat Indulgentias septem Urbis Basilicarum, Portiunculae, Jerusalem, et S. Jacobi Compostellae.

Praeterea Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis praeposita in Comitiis Generalibus habitis die 31 Martii 1856 decreto suo declaravit, supradictas Indulgentias septem Urbis Basilicarum, Portiunculae, Jerusalem, et S. Jacobi Compostellae toties quoties acquiri posse, et quocumque loco, neque oportere alias preces addere, ac Sacramentorum Poenitentiae et Eucharistiae susceptionem praemitttere, sed sufficere *sex tantum Pater, Ave et Gloria* recitare ut supra, easque applicabiles etiam esse animabus in Purgatorio degentibus. Quod quidem Decretum Sanctissimus D. N. Pius Papa IX die 14 Aprilis ejusdem anni 1856 benigne adprobavit (f).

Aliae Indulgentiae sexaginta annorum.

Quando quis horae dimidio animam sacris meditationibus exercet.

Viginti annorum.

Quando quis infirmos invicit, ut eos corporaliter vel spiritualiter aliquo modo coadiuvet, aut si impediatur, pro eis recitet quinque *Pater, Ave et Gloria*.

In octavis festorum Domini.

In festis Sanctorum ex Ordinibus Regularibus Eremitarum S. Augustini, Praedicatorum, Carmelitarum, Sanctissimae Trinitatis redemptoris captivorum, et Servorum B. Mariae Virginis (g).

Septem annorum et totidem quadragenarum

In caeteris festis B. Mariae Virginis.

Quoties ad Poenitentiae et Eucharistiae Sacraenta acceditur.

Quando quis Sanctissimum Sacramentum, quod ad infirmos deferatur, comiletur.

Si septem *Pater, Ave et Gloria* pro infirmo, qui sacram recepit Eucharistiam, recitentur.

In singulis anni festis, in quibus Plenaria Indulgencia conceditur, dummodo Ecclesia Clericorum Regularium Congregationis Teatinae visitetur, quin opus sit ut Poenitentiae et Eucharistiae Sacraenta suscipiantur.

Qualibet die ad Vespertas si *Salve Regina* recitetur, ac pro Ecclesiae necessitatibus precatio nescindatur.

A dominica die Septuagesimae ad diem dominicam Palmarum *semel in die*, dummodo Sacra Eucharistia sumatur, et septies *Pater, Ave et Gloria* pro Ecclesiae necessitatibus dicantur.

In festis Inventionis et Exaltationis S. Crucis si qua eleemosyna impendatur.

In tribus feriis sextis cujusque mensis si ad Sacram Synaxim accedatur.

In septem diebus novendialium Nativitatis D. N. J. C.

Qualibet feria secunda visitando SS. Eucharistiae Sacramentum.

Quinque annorum et totidem quadragenarum

Qualibet die visitando Ecclesiam Clericorum Regularium Teatinorum, atque etiam aliam Ecclesiam, recitando quinques *Pater, Ave et Gloria*.

Si quis religiosum habitum memoratae Congregationis osculetur.

Dierum

Qualibet die octavae Pentecostes, *tercentum dierum*.

Si Dei verbum audiatur, *biscantum dierum*.

Si quid pietatis opus peragatur, *sexaginta dierum*.

Si sacra Iesu et Mariae nomina devote invocentur *quinquaginta dierum*.

Si *Pater, Ave et Gloria* recitetur pro vivis et defunctis in quacumque Ecclesia, *quinquaginta dierum*.

Altare S. Cajetani Thienae fundatoris Clericorum Regularium Congregationis Teatinorum quacumque in Ecclesia dictae Congregationis privilegio gaudet quotidiano perpetuo pro omnibus fidelibus defunctis.

Hoc ipso privilegio quotidie et in perpetuum ex concessione Sanctissimi D. N. Pii Papae IX sub die 12 Novembris 1849 gaudet etiam Altare S. Andreae Avellino dicatum in singulis eorumdem Clericorum Regularium Ecclesiis.

Insuper quoties Missae sacrificium pro aliquo defunto celebratur, qui sacrum rite benedictum gestaverit Scapulare caeruleum, altare in quo illud Deo offertur tamquam *privilegium* habetur.

Denique idem Summus Pontifex Pius Papa IX sub die 3 Decembris 1847 praedictum Scapulare gestantibus concessit pariter, ut iis in locis in quibus deest Ecclesia Clericorum Regularium, quam ad lucrandas quasdam ex supradictis Indulgentiis adire, ibique orare deberent, aliam Ecclesiam, in qua tamen aliquod adsit Altare B. Mariae Virginis, substituere valeant.

(a) *Nempe -*

Die 7. Augusti - In festo S. Cajetani Thienae C. ejusdem Congregationis Fundatoris, et Clericatus Regularis Patriarchae.

Die 14 Septembris - In festo Exaltationis S. Crucis, qua die Congregationis Clericorum Regularium initium sumpsit.

Die 10. Nov. - In festo S. Andreae Avellini C. Cler. Reg.

(b) Statuitur autem a P. Praeposito Generali die 12. Aprilis Anniversaria Canonizationis S. Cajetani.

(c, d, e) Vide pag. 192 circa finem.

(f) Notandum est quod Indulgentia Plenaria pro vivis, concessa in diem certum, Ecclesiam locumve visitantibus non acquiritur nisi semel, juxta Decretum Innocentii XI. 7. Martii 1678, quod incipit, *Delatae saepius*.

Notandum etiam Indulgentiam Plenariam adnexam diebus 24 Martii — 17 Junii — et 15 Decembris lucrandam praedictis diebus ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus confessis et Sacra Communione refectis, visitando Ecclesiam Teatinorum, concessam fuisse a SSmo D. N. Pio PP. IX. per Breve diei 24 Julii 1860. — Quas Indulgencias Sanctitas Sua per aliud Breve diei 7 Septembris 1860 extendit ad omnes utriusque sexus Christifideles qui sacrum Scapulare gestant; ad formam concessionis diei 3 Decembris 1847 — Vide pag. 192.